Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

  EDITAL Nº 25/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE  EDITAL Nº 25/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 20 DE FEVEREIRO DE 202420 DE FEVEREIRO DE 2024

Resultado e Convocação para Matrícula doResultado e Convocação para Matrícula do
EDITAL Nº 10/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 29 DE JANEIRO DE 2024EDITAL Nº 10/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 29 DE JANEIRO DE 2024

VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL Nº 26/2023, DE 11 DE AGOSTO DEVAGAS REMANESCENTES DO EDITAL Nº 26/2023, DE 11 DE AGOSTO DE
2023 PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU2023 PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO BÁSICAESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA

A Direção-Geral do Campus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido
no Edital nº 10/2024, de 29 de janeiro de 2024, que trata do processo sele vo
simplificado para preenchimento das vagas remanescentes do Edital nº 26/2023,
para ingresso no curso de pós-graduação lato sensu especialização em docência
na educação básica, no 1º semestre de 2024, torna público o Resultado e aResultado e a
Convocação para MatrículaConvocação para Matrícula.

Ampla Concorrência Ampla Concorrência

Classificação Nome Situação

1º IAN VITTOR WENCESLAU DE SOUZA Convocado(a) para matrícula

2º RAFAEL BATISTA MATTOS Convocado(a) para matrícula

3º ROSA MARIA FERNANDES DA COSTA Convocado(a) para matrícula

4º VERONICA AYME DE MORAIS Convocado(a) para matrícula

5º POLLYANNA SALDANHA PEQUENINO Convocado(a) para matrícula

6º VALERIA ARARUNA DOS SANTOS Convocado(a) para matrícula

7º ALBERTO BARBOSA SANTOS Convocado(a) para matrícula

8º WILLIAM SOUZA MORAIS DE OLIVEIRA Convocado(a) para matrícula*

9º FABRÍCIO JOSÉ SARAIVA GONÇALVES Lista de espera

10º ANA PAULA DA SILVA ROSA Lista de espera

11º RODRIGO DE SOUZA SANTOS Lista de espera

12º BÁRBARA VITA SATIRO Lista de espera

13º MARIA APARECIDA GONÇALVES Lista de espera

14º FLÁVIA GADELHA SANTOS DE SOUZA Lista de espera

15º SAMUEL ROQUE DOMINGOS Lista de espera

16º ALISE SITOWSKI Lista de espera

17º JADER JOSÉ QUEIROZ CORSI Lista de espera

18º LUCAS ROCHA ALVES Lista de espera

19º RAFAEL DE ALMEIDA ANDRADE Lista de espera

20º JUSSARA MOREIRA GOMES Lista de espera

21º ADRIANA DE ALMEIDA ANTONIO Lista de espera

22º CLÁUDIA DANIELA TALEVI Lista de espera

23º FRANCISCO ADILSON MARTINS Lista de espera

* DEVIDO AO CANCELAMENTO DE MATRÍCULA DE UM CANDIDATO.

	Documento assinado eletronicamente por: